Ook had Engelbrecht een dochter Beatrijs, die gehuwd was met Gijsbrecht van Tuil (*de Tula*).⁹⁵

⁸⁹ GAHt, Clarissen 2 (1330.08.05); H. Geest 191 (1332.09.18); Clarissen 3 (1332.12.03); Loketkast II (Markt) (1335.01.26). Jacobs, a.w., 255-256.

⁹⁰ GAHt, H. Geest (1346.07.03): *versus mansionem Engberti dicti Ludinc de Aggere*.

⁹¹ GAHt, Coll. Valkenburg 3-1 (1354.12.20): *prope mansionem quondam Engberti dicti Ludinc de Aggere*.

⁹² Erens IV, 186-187 (nr. 1023; 1355.04.16); 284-285 (nr. 1086; 1359.02.14)

⁹³ GAHt, R. 1175, f. 182v. (1369.03.30): *Notum sit universis quod cum Iohannes de Hoesden omnia et singula bona Henrici filii quondam Enghelberti dicti Ludinc de Aggere, videlicet habitationem dicti quondam Enghelberti, sitam in Buscoducis, molendinum venti situm in aggere Vuchtensi, quemdam mansum eiusdem quondam Enghelberti, situm in parochia de Bucstel, atque omnia alia bona eiusdem Henrici erga Iohannem de Os, filium quondam Willelmi de Panhedel, per iudicem et mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat, prout in litteris dicebat comprehensum, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis primodictus Iohannes de Hoesden dictam habitationem dicti quondam Enghelberti cum suis attinentiis hereditarie supportavit domicelle Sophie relicte quondam Henrici vander Scaut ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem quondam Henrici, ab eodem quondam Henrico et Sophia pariter genitorum, videlicet ab eadem domicella Sophia quoad suam vitam et a dictis liberis post decessum dicte domicelle Sophie hereditarie possidendos - - -. Insuper dictus Iohannes de Hoesdens palam recognovit quod dicta habitatio cum suis attinentiis perpetue permanebit exonerata ab hereditario censu xxiiii librarum antique pecunie, quem dictus Iohannes de Os ex omnibus bonis que fuerant dicti Henrici filii quondam Enghelberti predicti habuit solvendum et quod dictus census hereditarie permanebit persolvendus ex ceteris bonis que fuerant dicti Henrici filii quondam Enghelberti predicti. - - -. Datum supra (= in die Parasceve). Iohannes de Kuijc, Gerardus Steenwech et Arnoldus de Dijest promiserunt super omnia Arnoldo Stamelart de Spanct L mutones ad Penthecostes proxime persolvendos. Testes, datum supra. Dicta domicella Sophia promisit dictos 3 indemnes servare. Et fiet instrumentum si obligatus fuerit. Testes, datum supra. Verder R. 1175, f. 277 (1371.07.05): *Iacobus Scaden omnia et singula bona Henrici filii quondam Enghelberti dicti Ludinc de Aggere, quocumque locorum consistentia sive sita, que bona Iohannes de Hoesden, filius Pauli, prius emendo acquisierat, supportata dicto Iacobo ab Ywano dicto de Audehoesden, filio Berisii, prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Iohanni de Hoesden cum litteris et aliis et iure, promittens ratum servare. W. et loh. Datum in octavis Petri, Pauli. Ywanus de Audehuesden, filius Tijberii, omnia et singula bona que fuerant quondam Engberti dicti Ludinc de Aggere et Henrici sui filii, quocumque locorum consistentia sive sita, supportata dicto Ywano ab Iohanne dicto Coninc, prout in litteris, hereditarie supportavit Iohanni de Hoesden, filio Pauli, cum litteris, aliis et iure, promittens ratum servare. Testes, datum supra.**